
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVIH/161/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
W uchwale Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Cewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I d o niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 49.966.926,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.448.912,20 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.518.013,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 54.388.720,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 46.903.001,06 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.485.719,23 zł. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, ustala się w wysokości 1.115.224,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wies ąw Keller 

Brak uw;ig formalno-prawnych 

Walaszkowska 

Id: FE1A2D1E-9409 -4F22-8279 -D1C1FC62BBC6 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XVIII/161/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w «ym: 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów(, sainorządówwojewództw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 35 000,00 35 000,00 

/ ZM> 

D O C H O D Y O D O S Ó B P R A W N Y C H . O D 

O S Ó B F I Z Y C Z N Y C H I O D I N N Y C H 

J Ł L I I N U D I Ł I K I M L . r U M A U A J / ) L I t n 

O S O B O W O Ś C I P R A W N E J O R A Z 

W Y D A T K I Z W I Ą Z A N E Z I C H P O B O R E M 

10 110 467,00 u n u n i n n n nn i n i t n M I nn 

I 
/ D o l o 

W p ł y w y z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalny ch od osób fizy czny ch 

1 789 398,00 n nn 7 n n n n n n i s n o tog nn 
1 OXIJ JJOxXJV 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 789 398,00 0,00 20 000,00 1 809 398,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 1 157 283,00 9 222,00 114 221,77 1 262 282,77 

80195 Pozostała działalność 60 000,00 9 222,00 114 221,77 164 999,77 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 60 000,00 9 222,00 114 221,77 164 999,77 

- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 
P K T 2 i 3 

60 000,00 9 222,00 114 221,77 164 999,77 

2057 

Dotacje celowe w rantach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o któtych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

50 778,00 0 00 1 14 221 77 164 999,77 

> 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, łub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 49 806 926,37 9 222,00 169 221,77 49 966 926,14 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 48 288 912,43 9 222,00 169 221,77 48 448 912,20 

- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 
P K T 2 i 3 

60 000,00 9 222,00 114 221,77 164 999,77 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w ty m: 1 518 013,94 0,00 0,00 1 518 013,94 

- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 
P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 159 999,77 

I 
Id: F E 1A2D1E-9409-4F22-8279-D1C1FC62BBC6. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/161/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 18 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 6 0S2 648 KI 
yt u , ' - v/ • u , o • 

0,00 1S 000 00 
k /O U W % W 

6 087 648 81 

60016 Drogi publiczne gminne 5 641 764,48 0 00 3S 000 00 « 676 764 48 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 798 654,50 0,00 35 000 00 8 1 1 6 5 4 SU 

1 • Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 798 654,50 0,00 35 000 00 8 3 3 6 5 4 5 0 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 694 384,50 0,00 35 000,00 7 2 9 3 8 4 , 5 0 

4300 283 463,46 0 00 35 000,00 318 463 46 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 373 112,00 0,00 10 000,00 4 383 112,00 

75023 Urzędy gmin 3 902 151,00 0,00 10 000,00 3 912 151,00 

[. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 752 151,00 0,00 10 000,00 3 762 151,00 

1 . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 734 251,00 0,00 10 000,00 3 744 251,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 790 911,00 0,00 10 000,00 H00 911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 500,00 0,00 10 000,00 150 500,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU P U B L I C Z N E G O 435 000,00 0,00 10 000,00 445 000,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych,kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

435 000,00 0,00 10 000,00 445 000,00 

2 . Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

430 000,00 0,00 10 000,00 440 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

10 000 00 10 000 00 20 000 00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 806 202,23 9 323,00 115 822,77 16 912 702,00 

80195 Pozostała działalność i / i\ o i A nn 
loU yi4,uu 

o mi nn l i c o - ł i nn \\z> oZŻ, / / ić.n Ati nn Zo7 41.5,77 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: i / o A i A A A 
1 6 U 9 1 4 , O U 

A 1 2 1 A A 
y J 2 J , U U 

115 822 ,77 2 6 7 4 1 3 , 7 7 

1 . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 A A O l i A A 
I U U V 1 4 , 0 0 

1 0 1 , 0 0 l 6 0 1 , 0 0 1 A f A 1 A A A 
I U 2 4 1 4 , U U 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane , n 1 K A A 
2 8 3 J 5 , U U 1 0 1 , 0 0 0 , 0 0 2 8 2 3 4 , 0 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 ^ A A A AA 
ZJ UUU,UU 

101,00 0,00 i A o n n A A 

2 4 syy,uu 

4240 Zakup środków dydaktyczny cli i książek 0,00 0,00 1 H A 1 A A 1 O U l , U U 1 df\ 1 A A 
1 o U 1 ,UU 

2 . Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 

6 0 000,00 9 2 2 2 , 0 0 1 1 4 2 2 1 , 7 7 1 6 4 9 9 9 , 7 7 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 778,00 0,00 114 221,77 164 999,77 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 

926 K I I I T U R A F I 7 Y C 7 N A 414 967 69 
f i l s \J / ^ U Z 

10 100 00 k koo nn f 1 J f W / , V/ / 

92695 I * I W I V C f ~ Q I Q ' ] } ' l 1 D i l W l k 

r U Z U M a l d u / 1,11 i l 1 1 1 U M 
28 100 00 10 300 00 8 800 00 

O o u u , o u 
26 600 00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 28 100,00 10 300,00 8 800,00 26 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 100,00 10 300,00 8 800,00 26 600,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

200,00 200,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 800,00 0,00 8 800,00 26 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 200,00 10 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 8 600,00 14 900,00 

OGÓŁEM 54 228 720,52 19 623,00 179 622,77 54 388 720,29 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 46 743 001,29 19 623,00 179 622,77 46 903 001,06 

ł . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 592 006,29 10 401,00 55 401,00 26 637 006,29 

Id: F E 1 A 2 D 1 E - 9 4 0 9 - 4 F 2 2 - 8 2 7 9 - D 1 C 1 F C 6 2 B B C 6 . Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/161/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział § "•/::. Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 586 229,62 10 401,00 0,00 15 575 828,62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 005 776,67 0,00 55 401,00 11 061 177,67 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 917 605,00 0,00 0,00 3 917 605,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych i - -,.-> nnn nn 15 7 4 3 3911,Uli 0,00 0,00 i c . n zon nn 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 60 000,00 9 222,00 114 221,77 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 430 000,00 0,00 10 000,00 440 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 485 719,23 0,00 0,00 7 485 719,23 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 485 719,23 0,00 0,00 7 485 719,23 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884.78 0,00 0,00 906 884,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 159 999,77 

Id: F E 1 A 2 D 1 E - 9 4 0 9 - 4 F 2 2 - 8 2 7 9 - D 1 C I F C 6 2 B B C 6 . Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XVIII/161/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2020 

z tego źródła finansowania Jednostka 
organizacyjna 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
ogółem dochody 

u / ł a c n a i c t 
wtdsne J S I 

Pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

tf i n n w p h 

z in n y c n 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Zadania bieżące 164 999,77 0,00 0,00 0,00 164 999,77 

1 801 80195 
"Zdalna szkoła" - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

60 000,00 
A. 
B. 
C. 

60 000,00 Urząd Gminy 

2 801 80195 
"Zdalna szkoła +" - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

104 999,77 
A. 
B. 
C. 

104 999,77 Urząd Gminy 

Zadania inwestycyjne 950 224,98 950 224,98 0,00 0,00 0,00 

1 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej w m. 
Siemkowice 

950 224,98 950 224,98 
A. 
B . 
C. 

0,00 Urząd Gminy 

RAZEM 1 115 224,75 950 224,98 0,00 0,00 164 999,77 
* Źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: FE1A2D1E-9409-4F22-8279-D1C1FC62BBC6. Podpisany Strona 5 


